Ofício da CCLJR nº 22/2023

Ibitinga, 02 de agosto de 2023.

A Sua Excelência
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

Assunto: Informa realização de Audiência Pública para o dia 04 de setembro de 2023, às 19h00.

Excelentíssimo Presidente,

Conforme decidido pela Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação, a Audiência
Pública  para  discussão  do  Projeto:  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  103/2023  - Dispõe  sobre  a
Política Municipal de Defesa e Conservação do Solo. Autoria: Prefeita Municipal, será realizada na
data de 04 de setembro de 2023, às 19h00, no Salão do Júri – Fórum de Ibitinga, localizado na
Rua Prudente de Moraes, nº 570 – Centro.

Solicito de Vossa Excelência que dê os encaminhamentos necessários, quanto à divulgação da
Audiência e a ser realizada.

Respeitosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Comissão

		2023-08-02T22:05:14+0000